O Prefeito Municipal de Mucuri, Estado da Bahia, faz saber que a Câmara Municipal
de Mucuri, Estado da Bahia, aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir CRÉDITO
ESPECIAL no valor de R$ 18.000,00(Dezoito mil Reais), destinados a despesas com
pagamento de verbas trabalhistas de exercícios anteriores à Servidor lotado na
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Art. 2° - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta da dotação própria da
Unidade Orçamentária correspondente, conforme discriminação abaixo: